Rapid Shooting |. osztalyd mindsito ver seny Gyor

Versenyengedély szam
218/Sz-06/02/2023

A verseny szervezije
Gyori Lovészklub

A verseny kezdete
2023. junius 10, szombat
A verseny vége

2023. junius 30, péntek
A nevezéstipusa
Hatéridohoz kotott
Nevezés hatéridod
2023. junius 9, péntek
Nevezés dij

4000Ft/div. Helyszini nevezés a szabad helyek fliggvényében, +1000Ft/div.
Nevezés dij befizetésének madja

K észpénz

Nyilt peremgyujtasiu maroklofegyver divizio-31RS - Feln6tt vegyes

A versenyszamban csapatverseny nem kerll megrendezésre.

Eredményjegyzék tabla kvalifikacio

Helyezés Név
1 Varga Jozsef
Zsolt
2 Podor Attila
3 Novéaki Sandor 1980.
4 Jandl Rébert
5 Bdde Kristof
6 Szant6 Levente 2007.
~ Brogyanecz
Miléan
8 Bor Norbert
9 Muhelyi Péter 1978.

Klub

Esztergomi
Spartacus SE

Bator Lovedék
Lovész Sport
Egyesilet
Sasszem SE
Sasszem SE

Kisafoldi
Lovészklub

Gyodri Polgari LE
Esztergomi
Spartacus SE
Dunalijvarosi LSE
Gyori Lovészklub

A versenyre nevezéshez szilkséges dokumentum

Versenyengedély

K 0zp gy pisztoly Standard revolver (32/RS) - Felnott vegyes

A versenyszamban csapatverseny nem kertl megrendezésre.
A versenyre nevezéshez szilkséges dokumentum

Versenyengedély

Eredmény

100,0

97,0
84,0
80,0
71,0
68,0
65,0

64,0
43,0

0
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oo O O O oo

Megjegyzés Mindsités

|. osztaly

|. osztaly
|. osztdly
|. osztdy
Il. osztaly
Il. osztaly
Il. osztaly

Il. osztaly
[11. osztaly



K0Ozp gy pisztoly Gyari ontolté marok (32/RS) - Felnétt vegyes

A versenyszamban csapatverseny nem kerll megrendezésre.

Eredményjegyzék tabla kvalifikéacio

, , Sziletés
Helyezés Név datum
1 Podor Attila 1986.
5 Varga Jozsef 1977,

Zsolt
3 Jandl Rébert 1974.
4 Brogyanecz 1 gg5
Milan
5 VargaRobert 1978.
6 Szant6 Szilard 1974.
7 CsokaAdam 1993
8 Komjathy 1 q75
Barna
Pelsbczi
9 Zoltan 1984.
Gy0Ore-Szlics
10 Attila 1979.
11 Bode Krist6f 1991.
12 Szab6 Jozsef  1971.
13 Bor Norbert  1980.
Nagy Istvan
14 Péter dr 1959.
15 Gulyés Roland 1978.
16 Ungvéri Istvan 1968.
17 Mhelyi Péter 1978.
18 Novéaki Sandor 1980.

Klub

Bator Lovedék Lovész
Sport Egyesulet

Eredmény

100,0

Esztergomi Spartacus SE 99,0

Sasszem SE

96,0

Esztergomi Spartacus SE 85,0

Béator Lovedék Lovész
Sport Egyesilet

Gyori Polgari LE
Keszthelyi Erdész LK

Mosonmagyarévari PLE

Dunaljvérosi LSE
BEL SE

Kisalfoldi Lévészklub
AlfaLovész Klub
Sportegyestilet
Dunaljvaros LSE
Zuglo Klub SLE

Kisafoldi Lovészklub
Kisafoldi Lovészklub
Gyori Lovészklub
Sasszem SE

A versenyre nevezéshez szilkséges dokumentum
Versenyengedély

Standard ontdlto sor étes puska divizio-33RS - Felndtt vegyes

A versenyszamban csapatverseny nem kertl megrendezésre.
A versenyre nevezéshez szilkséges dokumentum
Versenyengedéy

78,0

78,0
77,0

76,0

74,0

70,0
69,0
63,0
57,0
55,0

49,0
48,0
45,0
0,0
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Megjegyzés Mindsités

|. osztaly

|. osztdly
|. osztaly

|. osztaly

[l. osztdly

[l. osztdly
I1. osztaly

Il. osztdly
Il. osztaly

Il. osztdly
[1. osztaly
[l. osztdly
[11. osztdy
[11. osztadly

[11. osztaly
[11. osztaly
1. osztdy

| smétlo rendszer U sorétes puska divizio-33RS - Felnott vegyes

A versenyszamban csapatverseny nem kerll megrendezésre.
A versenyre nevezéshez szilkséges dokumentum



Versenyengedély

Nyilt kiskaliber i puska divizio-34RS - Felnétt vegyes

A versenyszamban csapatverseny nem kerll megrendezésre.

Eredményjegyzék tabla kvalifikacio

: § Szuletési
Helyezés Név datum
1 Jandl Rébert 1974.
2 Podor Attila  1986.
3 Pelsiczi Zoltan 1984.
4 Novéaki Sandor 1980.
5 Brogyanecz  4ggq

Milan
6 Muhelyi Péter 1978.
7 Vagadozset g7,
Zsolt

Klub

Sasszem SE

Béator Lovedék
Lovész Sport
Egyesilet
Dunaljvéros LSE
Sasszem SE

Esztergomi
Spartacus SE

Gy0ri Lovészklub
Esztergomi
Spartacus SE

A versenyre nevezéshez szilkséges dokumentum
Versenyengedély

Eredmény
100,0

95,1

95,0

93,0

84,0

65,0

0,0

Nyilt nagyobi puska (35/RS) - Felnott vegyes

A versenyszamban csapatverseny nem kerll megrendezésre.

Eredményjegyzék tabla kvalifikéacio

. . Sziletési
Helyezés Név datum
1 Vagalozset 477
Zsolt

2 Podor Attila  1986.

3 VargaRobert 1978.

4 Brogyanecz - qggg,
Milan

5 Bode Kristof  1991.

6 Komjathy 4475
Barna

7 Mihelyi Péter 1978.
M észaros

8 Tibor Zoltan 1973.
Gy0re-Szlics

9 Attila 1979,
Nagy Istvén

10 Péter dr 1959.

11 Bor Norbert  1980.

Klub

Eredmény

Esztergomi Spartacus SE 100,0

Bator Lovedék Lovesz
Sport Egyesulet
Bator Lovedék Lovész
Sport Egyesllet

92,0

84,0

Esztergomi Spartacus SE 68,0

Kisafoldi Loveszklub

59,1

Mosonmagyarovéri PLE 59,0

Gyori Loveszklub
Friss Gondolat
Sportegyestilet

BEL SE

Zuglo Klub SLE

Dunaljvaros LSE

58,1
58,0

54,0

36,0
33,0

M egj egyzes

0

DNF

M egj egyzés

0

Mindsités
|. osztaly

|. osztaly

|. osztdy
|. osztdy

|. osztaly

Il. osztaly

Min0sités
|. osztaly
|. osztaly
|. osztaly

Il. osztaly
[11. osztaly
1. osztdy
[11. osztdly

[11. osztaly
[11. osztdly

IV. osztaly
IV. osztaly



Szuletés

Helyezés Név datum Klub Eredmény  Megjegyzés Mindsités
12 Gulyas Roland 1978. Kisafoldi Lovészklub 29,0 0 IV. osztaly
A versenyre nevezéshez szilkséges dokumentum

Versenyengedéy

SE alairés Vezetd versenybird Ertékel ésvezetd versenybird



